

Rødts bydelsgruppe

Grünerløkka

Til Bydelsutvalget bydel Grünerløkka



06.06.2011

Forslag på ny BU sak:

BU SAK MARKERING AV NYE GATE- OG PLASSNAVN I BYDEL GRÜNERLØKKA

Uttalelse fra Rødt:

I BUK- og BU-møter er det vedtatt å gi nye navn til 10 gater og plasser, med oppkalling etter fortjenstfulle kvinner. Det er aktuelt å markere navnsettingen offentlig. Rødt mener at navnsettingen for *alle* gatene/plassene bør markeres, da dette er en sjelden foreteelse og saken har vakt oppmerksomhet, og er blitt omtalt i flere aviser og i NRK. Å velge ut noen gater/plasser for særskilt markering, og velge vekk andre, kan virke unaturlig og smålig.

Vi mener at Bydelen (Administrasjonen) skal ta ansvar for markeringen, men at komiteene kan bistå ved å ta praktisk ansvar for omtrent tre gater/plasser hver.

Forslag til vedtak:

- 1. Alle 10 gater/plasser i bydelen som skal navnettes blir markert offentlig.**
- 2. Bydelen/Administrasjonen står ansvarlig for opplegg og gjennomføring.**
- 3. Komiteene bistår praktisk og fordeler markeringsstedene mellom seg.**

For noen steder som ligger i rimelig gangavstand fra hverandre kan det praktisk legges opp en liten bydelsvandring.

For eksempel: Rigmor Luihns vei (nr. 1), Kathe Lasniks plass (nr. 3), Ingrid Bjerkås' plass (nr. 2) og kanskje Mosse Jørgensens plass (nr. 8) kan tas på en runde.

En vandring kan omfatte Kirsten Hansteens plass (nr. 4) og Nini Roll Ankers plass (nr. 7).

En tredje vandring kan ta for seg Signe Nesbakkens vei (nr. 9) og Jenny Braatens plass (nr. 4).

De to siste vandringene ligger i områder der det nå skjer endringer i bybildet, så kanskje er det en mulighet å ha litt informasjon underveis om de planene som foreligger.

De to siste navneforslagene på listen – Elisa Platous plass (nr. 6) og Ålovs vei (nr. 10) – må kanskje håndteres separat da de ligger i større avstand fra de andre. Kanskje det kan være en idé å kontakte borettslagene (for nr. 10) og Tøyenbadet (for nr. 6) og høre om disse har arrangementer der navnsettingen kan inngå naturlig.

Av de 10 aktuelle stedene er 5 støttet fra familie (nr. 1, 3, 4, 8 og 9); én har 50 årsjubileum (nr. 2; ansettelse som første kvinnelige prest); tre er støttet av religiøse enheter (nr. 3, 7 og 9); én fra to borettslag (nr. 10) Om det administrativt er komplisert å markere alle 10 på en gang, går det an å dele det opp i et par omganger.

4. Dersom det er formålstjenlig, foretas markeringene puljevis utover sommer/høst.

For bydelsgruppa

Ragnar Leine

Gruppeleder